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BASHEI
TIRAN

AREPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MARREDHENIET ME PUBLIKUN DHE
JASHTE
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

Nr@@\%@ rot. Tirang, meQG/ 1\ /2023
L

Lénda: Kthim pérgjigje

v
QENDRA “RES PUBLICA”
Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina 24, hyrja 3, ap. 7, Tirané

I nderuar z. Matlija,

Prané Bashkisé s& Tiranés, bazuar né ligjin 119/2014 “Pér t& drejtén e Informimit™ &shte
paragitur kérkesa juaj, e cila &shté protokolluar me nr, prot. Q-22160, daté 23.10.2023 dhe
ka kaluar pér shqyrtim prané Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Objekteve né Bashképrongsi,
Administrimit & Njésive Administrative dhe Emergjencave Civile, e cila ka kthyer
pérgjigie me shkresén me nr. Q-22160/1 prot., daté 02.11.2023 si mé poshté:

“NE pérgjigie té shkresiés sé sipércituar, népérmjet sé cilés keni kérkuar listén emérore 1¢
banoréve t& pallatit nr. 160 né rrugén “Sokrat Mosko”, Njésia Administrative nr. 6, pér t&
cilin sipas vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 118, daté 28.09.2020 éshté vendosur prishja e
detyruar si pasojé e démtimeve t& marra nga térmeti i datés 26.11.2019.

Sipas komunikimeve me Njésing Administrative, e cila na ka pércjellé listén emérore &
banoréve té pallatit & sipércituar, Drejtoria ¢ Emergjencave Civile i ka njoftuar & gjithé
banorét me shkresé sipas listés mbi vendimin e Késhillit Bashkiak.

Sa mé sipér po ju vendosim né dispozicion listén emérore t& banoréve & pallatit nr. 160 né
rrugén “Sokrat Mosko”, Njésia Administrative nr. 67,

Sa mé sipér lutemi n# dijening tuaj.
Me respekt
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Lista emerore e banoreve tc pallatit nr.
160, rruga “Sokrat Mosko” Njésia
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Administrative Nr. &

Emer

¥Yjollca
Albert
LEsmeralda
Serjan
Bukurije
Patriot
MNexhi
Bukurije
Ardjan
Yllka
Rovena
Walmira
Romeo
Valter
Rajymonda
Luan
Mirdash
Nerenxe
Hena
Festim
Tajar
Maliq
Xhelal
Gjinivefa
[.inda
Mazif
Vasilik
Sabri

Marenglen

Julian
Liljana
Ferik
Bujar
Llvina
Shpétim
Hysen
Péllumb

Mbiemer

IToxha
Lleshi
Bega
Braha
Bega
Laza)
Haoti
Serdari
Loshi
Dosti
Berisha
Rali
Duma
Zhuli
Braha
Elezi
Brage
Boci
Xhindi
Gashi
Xhanari
Duro
Cika
Mema
Mexhipi
Jazxhiu
Latna
Nurcellari
Kapathiu
Murati
Kadija
Rrcko
Rroko
Sula
Braho
Duda
Pelushi
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73
74
75
6
77
78

Gentjan
Frang
Zhuljeta
Xhafer
Mimoza
Scfor
Arman
Zini
Ferdinand
Bardhyl
Kujtim
Merjenie
Parashqevi
Orgest
Flamur
Kasém
Aida
Gazmir
Ibrahim
Myrteza
Valbona
Hazis
Alban
Stela
Itir
Lumturic
Bujar
All
Gézim
Mysadete
Petrit
Scmin
Xhavide
Dhijamond
Engjéllusghe
l.orenada
Fatmir
Andi
Bosin
IHir
Bashkim

Pelushi
Tushaj
Zemani
Koxho
Hoxha
Rroko
Dosti
Kafeja
Imeri
Rroko
Tabaku
Duma
Mugaj
Burimt
Jahupllan
[sa)
Mucaj
{oga
Limam
Nonaj
Penko
Mugalla
Ndreu
Shehu
Rroko
Tala
Krasniqi
Mytrtollari
Bundo
Xheka
Bantkollari
Taku
Sulko
Bukagu
Broli
Gonxhi
Rugi
Taku
Jazxhiu
Hyseni
Hyseni
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